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nazwa Okulary WileyX WX SAINT
Grey/Clear/Rust
producent: WileyX   

   cena: 569.00 zł

Niskoprofilowe, lekkie i wygodne okulary. WX Saint mają sportowe zacięcie i ciekawy wygląd. Są to
najmniejsze okulary ochrone z niepełną ramką w ofercie Wileya. Ich niska waga (ramki ważą 15-16 gram,
zależnie od koloru) i bardzo "cywilny" wygląd powodują że są to okulary bardzo wszechstronne. Jeżeli chcesz ich
używać w różnych warunkach oświetleniowych to nie ma problemu, wymienne szkła pozwolą dopasować okulary
do warunków pracy. Soczewki spełniają standardy MIL-PRF-32432, STANAG 2920/296, ANSI Z.87, EN166S   
Szkła:  Grey (Ciemne)  Ciemne skła pochłaniają wszystkie kolory w równym stopniu, dzięki czemu zachowują tą
samą percepcję kolorów. Świetnie się sprawdzają w warunkach mocnego oświetlenia, zapewniają redukcję
odbłysków. Świetnie sprawdzają się we wszystkich sportach uprawianych na słońcu, jak jazda na rowerze,
bieganie czy golf.  100% ochrona przed promieniowaniem UVA/UVB    Clear (Przeźroczyste)  Przeźroczyste
szkła zapewniają maksyalną przepuszczalność światła, dzięki czemu doskonale widać w nich kolory. Świetnie
sprawdzą się w przypadku słabego oświetlenia lub mglistej pogody. Dobrze się sprawdzą przy sportach
uprawianych we wnętrzach jak squash, tennis, piłka ręczna oraz przy porannych biegach czy polowaniach.  100%
ochrona przed promieniowaniem UVA/UVB    Light Rust (Rdzawe)  Rdzawe szkłą swietnie odfiltrowują
większość niebieskich fal świetlnych (HEV), które w głównej mierze odpowiadają za odbłyski. Zwiększają
kontrast w trakcie słabych i średnich warunków oświetleniowych (np. o świcie lub zmierzchu). Dobrze się
sprawdzą w trakcie wielu rodzajów atywności na zewnątrz.  100% ochrona przed promieniowaniem UVA/UVB   
  Zestaw składa się z: Ramki okularów (black matte), Ciemnych/przeźroczystych/rdzawych soczewek,
usztywnionego pokrowca, szmatki do czyszczenia szkieł, sznurka zabezpieczającego.  
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